Российская Федерация
Костромская область
Красносельский муниципальный район
Совет депутатов
Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  11 марта        2016 года                                                                      № 225

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта при выборах заместителя председателя Совета депу

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, генеральным планом Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, Правилами землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Проект  планировки и проект межевания территории линейного объекта «Распределительный газопровод д.Бобырщино Красносельского района».
1.  Настоящее решение вступает в силу    после официального опубликования в газете «Чапаевский Вестник».

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова